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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest elektryczna 

maszynka do golenia. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie elektrycznej maszynki do golenia. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia elektryczną 
maszynkę do golenia w widoku perspektywicznym, fig.2-
maszynkę w widoku z przodu, fig.3- maszynkę w widoku w 
widoku z boku, fig.4- maszynkę w widoku z drugiego boku, 
fig.5- maszynkę w widoku z tyłu, fig.6- maszynkę w widoku z 
góry, a fig.7- maszynkę w widoku z dołu. 

Elektryczna maszynka do golenia według wzoru 

przemysłowego, obejmująca głowicę roboczą oraz uchwyt, 



posiada następujące cechy istotne: głowica robocza ma 
kształt bryły, której ściana przednia i tylna ma zarys 
trapezu równoramiennego z łukowatymi ramionami i 

zaokrąglonymi narożami, a w widoku z boku kształt trapezu 
równoramiennego z łukowatymi ramionami i podstawami, przy 

czym w polu każdej ściany bocznej widoczna jest linia 
falista. W części górnej głowicy znajdują się dwa segmenty 
z drobną siatką oddzielone szeroką szczeliną, w której 
usytuowany jest element mający część środkową o zarysie 
gęstej linii falistej. Uchwyt ma wysokość około 5,5 razy 
większą od wysokości głowicy, a w polu jego ściany 
przedniej i tylnej widoczna jest wypukłość przebiegająca 
pośrodku, na całej wysokości ściany. Pośrodku ściany 
przedniej przebiega pas podzielony na trzy segmenty, przy 

czym w obszarze środkowego segmentu znajduje się kolisty 
obszar z suwakiem o zarysie owalnym, a w obszarze dolnego 

segmentu znajduje się wyświetlacz. Na ścianie górnej 
uchwytu widoczny jest ząbkowany nożyk wystający ku 
przodowi. Ponadto w polu wypukłości ściany przedniej 
widoczne są dwa rzędy ozdobnych kolistych małych obszarów. 
W polu ściany tylnej uchwytu widoczny jest wzdłużny pas 
środkowy, cztery rzędy ozdobnych kolistych małych obszarów 
oraz dwie półkuliste wypukłości, zaś w polu ściany dolnej 
uchwytu znajduje się prostokątny otwór, jak przedstawiono 
na załączonym rysunku, fig.l do fig.7. 
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